

Product Specification

PS code: SV-NCPT-991XSM-V2-A

Product name: SOUTHERN STAR SWEETENED CONDENSED CREAMER

1. Sensory			
Texture (*)	Thick, viscous, homogenous when being stirred		
Color (*)	Characteristic, from light cream to brownish yellow colour		
Flavor (*)	Aromatic, sweet, characteristic, no defects		
2. Ingredient list			
Sugar, water, palm oil, dry whey, nonfat dry milk, maltodextrin, lactose, emulsifiers (1442, 322(i), 460(i), 401, 466), salt, artificial flavors.			
3. Chemical			
Criteria	Unit	Average per 100g	Limit per 100g
Energy	Kcal	336.4	Min 302.8
Total solid (*)	g	-	Min 65.3
Total fat (*)	g	10.8	Min 9.7
Total protein	g	2.7	Min 2.4
Carbohydrate	g	57.1	Min 51.4
Sugar	g	-	Min 37.7
Acidity (Acid lactic) (*)	g	-	Max 0.45
4. Microbiological			
	Unit	Limit	
Listeria monocytogenes (*)	cfu/g	Max 100	
Enterobacteriaceae (*)	cfu/g	Max 5	
5. Heavy Metal			
	Unit	Limit	
Lead	mg/kg	Max 0.02	
Tin	mg/kg	Max 250	
Arsenic	mg/kg	Max 0.5	
Cadmium	mg/kg	Max 1.0	
Mercury	mg/kg	Max 0.05	
Antimony	mg/kg	Max 1.0	
6. Toxin			
	Unit	Limit	
Aflatoxin M ₁	µg/kg	Max 0.5	
Melamine	mg/kg	Max 2.5	
(*) Expressed on COA			
7. Residue			
	Unit	Limit	
Veterinary Drug Residues			
Benzyl penicillin	µg/kg	Max 4.0	
Procain benzylpenicillin	µg/kg	Max 4.0	
Chlortetracycline	µg/kg	Max 100.0	
Oxytetracycline	µg/kg	Max 100.0	
Tetracycline	µg/kg	Max 100.0	
Dihydrostreptomycin	µg/kg	Max 200.0	
Streptomycin	µg/kg	Max 200.0	
Gentamycin	µg/kg	Max 200.0	
Spiramycin	µg/kg	Max 200.0	

Pesticides Residues			
Endosulfan	mg/kg		Max 0.01
Aldrin	mg/kg		Max 0.15
Dieldrin	mg/kg		Max 0.15
Cyfluthrin	mg/kg		Max 1.0
DDT	mg/kg		Max 0.5
8. Allergen Information			
Component	Present In Product	Present in Line	Details
Cereals containing gluten (wheat, rye, oats, barley, triticale, spelt or their hybridised strains)	N	N	
Crustacea and Crustacean Products	N	N	
Egg and Egg products	N	N	
Fish and Fish products	N	N	
Milk and Milk products	Y	Y	Bovine milk
Peanuts and Peanut products (including oil)	N	N	
Other Nuts and Nut products	N	N	
Sesame Seeds and Sesame Seed products	N	N	
Soybean and Soybean products	Y	Y	Soy lecithin
Added Sulphites	N	N	
Royal Jelly	N	N	
Bee Pollen	N	N	
Propolis	N	N	
9. Packing			
Product can be packed in:			
- 380g or 390g tin with or without EOE, 24 or 48 tins per carton			
- 380g Tetra brik, 24 packs per carton			
- 1 litre Tetra brik, 12 packs per carton			
- 13 kg pouch, one bag per carton.			
10. Shelf life			
- 18 months for products in can or Tetra brik.			
- 9 months for products in pouch.			
11. Manufacturing Procedure			
Raw materials → Mixing → Homogenizing → Pasteurizing → Evaporating → Cooling → Filling → Packaging → Storage and distribution.			
The manufacturing process is operated under formal Quality Assurance and Process Control procedures, and under an approved Food Safety Management System FSSC 22000.			
12. Storage			
The product must be stored in a cool and dry place. After opening, keep refrigerated and use within 3 days.			
13. Other Information:			
			Yes/No/Suitable
Halal Certified			Yes
Product compatible with Halal requirements			Yes
Kosher Approved			No
Product contains alcohol			No
Product contains any substance of animal origin			Yes – bovine

PRODUCT IS FIT FOR HUMAN CONSUMPTION
R&D EXECUTIVE DIRECTOR OF VINAMILK


NGUYEN QUOC KHANH

03/01/2019